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Referat fra menighetsrådsmøte tors. 12mars. i Sofienberg menighetshus 
 
Til stede: Oddrun Remvik, Oddvar Kolset, Jan Bengt Solberg, Marie Skåland, Rigmor 
Langemyr og Jor Hjultvedt.  
 
Andre til stede: Eleni Maria Stene og vikarkapellan Ingrid Nyhus i begynnelsen av møtet. 
Ikke til stede: Kristin Skjøtskift, Arne Jor og Frederik Barth. 
 

Åpning ved Jan Bengt Solberg som leste dikt om mars av Tore Gabrielsen 

Sak 13/18 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
                   Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent. 
 
Sak 14/18 Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 25.jan. 
                   Vedtak: Referatet godkjent. 
 
Sak 15/18 URO 
                   Vikarkapellan Ingrid Nyhus orienterte om prosjektet og la fram budsjett. 

      Vedtak: MR støtter forslaget for budsjett 2018. Det bør arbeides med videre     
finansering gjennom søknader til fond, stiftelser, OBDR mm. Det bør også jobbes   
med lokal forankring og MR skal lede dette. Prosjektet bør evalueres etter et halvt år 
av en evalueringsgruppe.   

 
Sak 16/18 Mindreforbruksmidler 2016 
                   Vedtak: Mindre forbruksmidler 2016 legges til disposisjonsfond.      
 
Sak 17/18 Utlysning av kapellanstilling.  
                    Kapellan Hanne Slåtten er overført til Torshov og Lilleborg menighet.  
                    Kapellanstillingen utlyses i mars med søknadsfrist 15.april 
  
Sak 18/18 Orientering om ny diakon. 

Ole Jørgen Andersen er ansatt som ny diakon av KfiO.  
Han starter i slutten av mars.  

                    
Sak 19/18 Orienteringssaker  
                   Kirkebruksplan presenteres for menighetene 3.april 
                   Teaterprosjekt Jeanne D Arc flyttet til Gamle Aker kirke i stedet for Paulus kirke. 

Avskjedsgudtjeneste 11.mars med Hanne Slåtten med festkirkekaffe, taler      
hilsener og gaver.             



Nytt fra OBDR – Møte med biskopen i Nordstrand kirke for MR-repr. Jor  
Hjultvedt bidro med flott innlegg fra MR.   
Nytt fra KfiO. KfiO må spare 8 mill. dette året og vil må vurdere 
parkeringsplassene utenfor Sofienberg kirke som en mulig inntektskilde. 

                    Første Evensong i Sofienberg kirke arrangert 11.mars med bra besøk 
Jesus på Løkka  - to kvelder har blitt gjennomført med foredrag av 
seniorprofessor Halvor Moxnes, samtale ledet av Arne Jor og enkel messe i 
etterkant. Neste kveld 22.april.  
Bok og jazz 5.april  i Paulus kirke – Forfatter, sosionom og forelelser  Torborg 
Aalen Leenderts samtaler med Eleni Maria Stene om boken «I møte med lidelsen  
-finnes det en kjærlig Gud? Jazzmusiker Tord Gustavsen spiller.   

 
 
Sak 12/18  Eventuelt 
        
                       AU flyttet til 12.april   - MR flytta til .19 april hos Jan Bengt Solberg 

                     Årsmøte og menighetsmøte etter gudstjenesten 15.april        
 
 

 


